

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
Теплые полы 1 этаж, 114 кв. м.			
Труба для поверхностного отопления TECEfloor SLQ PE-RT 5S 16 x 2 мм 77111660	780	120.40 ₽	93,912.00 ₽
КОЛЛЕКТОРНЫЙ БЛОК ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ С РЕГУЛИРОВОЧНЫМИ КЛАПАНАМИ И РАСХОДОМЕРАМИ VTc.596.EMNX.06121", 12 x 3/4", "евроконус"43147 p	1	43,147.00 ₽	43,147.00 ₽
Концовка разборная SLQ TECEfloor Евроконус 16 x 2 77211600	24	270.20 ₽	6,484.80 ₽
Якорные скобы "Т8 extra" TECEfloor, разм. 14–20 мм	3600	9.02 ₽	32,472.00 ₽
Фиксаторы поворота трубы TECEfloor 14–17 мм 77910010	24	106.40 ₽	2,553.60 ₽
СДВОЕННЫЙ НИППЕЛЬ VT.0606.0.06 1" x 1"	2	900.00 ₽	1,800.00 ₽
НАСОСНО-СМЕСИТЕЛЬНЫЙ УЗЕЛ ДЛЯ ТЕПЛОГО ПОЛА VALTEC VALMIX VT.VALMIX.0.130	1	11,178.00 ₽	11,178.00 ₽
ФИТИНГ РЕЗЬБОВОЙ – ФУТОРКА VTr.581.N.0402 1/2" x 1/4"	1	67.00 ₽	67.00 ₽
Циркуляционный насос DAB EVOSTA 3 60/180	1	19,300.00 ₽	19,300.00 ₽
КРАН ШАРОВОЙ VALTEC BASE VT.219.N.04 1/2"	1	410.00 ₽	410.00 ₽
КРАН ШАРОВОЙ VALTEC BASE УГЛОВОЙ С ПОЛУСГОНОМ VT.228.N.053/4"	2	793.00 ₽	1,586.00 ₽
ШКАФ КОЛЛЕКТОРНЫЙ ВСТРАИВАЕМЫЙ VTc.541.0.06ШРН 6	1	8,313.00 ₽	8,313.00 ₽
ФИТИНГ РЕЗЬБОВОЙ – ФУТОРКА VTr.581.N.06051" x 3/4"	2	93.00 ₽	186.00 ₽
МАНОМЕТР С ВЕРХНИМ ПОДКЛЮЧЕНИЕМ VT.TM40.VC VT.TM40.VC.02 40 мм, 1/4", 0- 6 бар	1	334.00 ₽	334.00 ₽
Соединение прямое с ниппелем TECEflex, латунь 25 x R 3/4" 765507	2	713.60 ₽	1,427.20 ₽
Уголок соединительный 90° TECEflex, латунь 25 x 25 767025	4	992.00 ₽	3,968.00 ₽
Пресс-штулка TECEflex для цельнопластиковой трубы, никелированная 25704025	24	220.00 ₽	5,280.00 ₽
Труба TECEflex PE-Xc/EVON для систем радиаторного отопления 25 702025	10	492.00 ₽	4,920.00 ₽

Трубка ППЕ 18/6 (трубная теплоизоляция) упак. 150 м.п.	46	12.07 ₽	555.22 ₽
Автоматический воздухоотводный клапан 1/2"13300051	1	826.00 ₽	826.00 ₽
Трубка ППЕ28/6 (трубная теплоизоляция) упак. 150 м.п.	10	16.98 ₽	169.80 ₽
Изоляция отражающая Изофоликс (Польша) 50 м кв ориг.	2.3	6,521.15 ₽	14,998.65 ₽
Лента демпферная 100x8мм (бухта 25 погонных метров)	130	17.50 ₽	2,275.00 ₽
Соединение прямое с внутренней резьбой TECEflex, латунь 25 x Rp 3/4" 765007	2	786.40 ₽	1,572.80 ₽
Тройник редукционный TECEflex, латунь 25 x 16 x 25 760514	2	1,064.00 ₽	2,128.00 ₽
Уголок с настенным креплением TECEflex, латунь 16 x Rp 1/2" 768516	4	614.60 ₽	2,458.40 ₽
Уголок соединительный 90° TECEflex, латунь 16 x 16 767016	4	438.20 ₽	1,752.80 ₽
Труба TECEflex PE-Xc/EVOH для систем радиаторного отопления 16 702016	18	165.90 ₽	2,986.20 ₽
Заглушка TECE для проверки системы под давлением из пластика, R 1/2" R 1/2"красный720601	4	71.40 ₽	285.60 ₽
Соединение труба-труба редукционное TECEflex, латунь 25 x 16 766504	2	653.60 ₽	1,307.20 ₽
Тройник TECEflex, латунь 25 x 25 x 25 760025	2	1,112.00 ₽	2,224.00 ₽
Пластиковый комнатный термостат TECEfloor RT-A, аналоговый, белый RT-A 23077410030	7	2,544.00 ₽	17,808.00 ₽
Сервопривод SLQ TECEfloor 230 В 77490010	12	3,152.00 ₽	37,824.00 ₽
Пресс-штука TECEflex для цельнопластиковой трубы, никелированная 16704016	16	60.90 ₽	974.40 ₽
Котел электрический 15 кВт Ferroli	1	53,300.00 ₽	53,300.00 ₽
Двойной дюбель для монтажа труб TECE, пластик	20	29.83 ₽	596.60 ₽
Пеноплекс 3	165		0.00 ₽
Клей для пеноплекса в балонах KUDO 14+	22		0.00 ₽
Итого			381,381.27 ₽
Услуга			
Монтаж теплого пола	128.19	500.00 ₽	64,095.00 ₽
Монтаж точки отопления под сушилку	2	3,500.00 ₽	7,000.00 ₽

Монтаж и обвязка котла отопления	1	5,000.00 ₽	5,000.00 ₽
Монтаж коллектора теплого пола с настройкой и опрессовкой под 6 бар	1	77,500.00 ₽	77,500.00 ₽
		Итого	153,595.00 ₽
	Общая стоимость		534,976.27 ₽